
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018                                      с. Бондари                                                №  582   

О внесении изменений в постановление администрации района  от 31.12.2013
№  568  «Об  утверждении  муниципальной  программы  Бондарского  района
Тамбовской  области   «Обеспечение  населения  комфортным  и  доступным
жильем и коммунальными услугами» на 2014-2020 годы

В  соответствии  с  Указом  Президента  Российской  Федерации  от
07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития
Российской  Федерации  на  период  до  2024  года»,  с  частью  2  статьи  179
Бюджетного кодекса Российской Федерации,   постановлением администрации
района  от  12.08.2013  №  313  «Об  утверждении  Порядка  разработки,
утверждения  и  реализации  муниципальных  программ  Бондарского  района
Тамбовской  области»,  распоряжением  администрации  района  от  12.08.2013
№  70-р  «О  мерах  по  реализации  Порядка  разработки,  утверждения  и
реализации  муниципальных  программ  Бондарского  района  Тамбовской
области», руководствуясь Уставом Бондарского района Тамбовской области и в
связи с необходимостью планирования бюджетных ассигнований на более дли-
тельный период (2021-2024 годы), администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  района   от
31.12.2013 № 568 «Об утверждении муниципальной программы Бондарского
района Тамбовской области «Обеспечение населения комфортным и доступным
жильем  и  коммунальными  услугами»  на  2014-2020  годы  (далее  –
Постановление) следующие изменения: 

- в наименовании и пункте 1 Постановления слова «на 2014-2020 годы»
исключить; 

-  приложение  к  Постановлению  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации района:
       -  от   13.11.2014  №  551  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу Бондарского района Тамбовской области «Обеспечение населения
комфортным и доступным жильем и коммунальными услугами» на 2014-2020
годы, утвержденную постановлением администрации района  от 31.12.2013 №
568  «Об  утверждении  муниципальной  программы  Бондарского  района



Тамбовской  области  «Обеспечение  населения  комфортным  и  доступным
жильем и коммунальными услугами» на 2014-2020 годы»;
       -  от   30.12.2014  №  665  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу Бондарского района Тамбовской области «Обеспечение населения
комфортным и доступным жильем и коммунальными услугами» на 2014-2020
годы, утвержденную постановлением администрации района  от 31.12.2013 №
568  «Об  утверждении  муниципальной  программы  Бондарского  района
Тамбовской  области  «Обеспечение  населения  комфортным  и  доступным
жильем и коммунальными услугами» на 2014-2020 годы»;
       -  от   30.12.2015  №  628  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу Бондарского района Тамбовской области «Обеспечение населения
комфортным и доступным жильем и коммунальными услугами» на 2014-2020
годы, утвержденную постановлением администрации района  от 31.12.2013 №
568  «Об  утверждении  муниципальной  программы  Бондарского  района
Тамбовской  области  «Обеспечение  населения  комфортным  и  доступным
жильем и коммунальными услугами» на 2014-2020 годы»;
       -  от   29.12.2016  №  668  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу Бондарского района Тамбовской области «Обеспечение населения
комфортным и доступным жильем и коммунальными услугами» на 2014-2020
годы, утвержденную постановлением администрации района  от 31.12.2013 №
568  «Об  утверждении  муниципальной  программы  Бондарского  района
Тамбовской  области  «Обеспечение  населения  комфортным  и  доступным
жильем и коммунальными услугами» на 2014-2020 годы»;
       -  от   29.12.2015  №  625  «О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу Бондарского района Тамбовской области «Обеспечение населения
комфортным и доступным жильем и коммунальными услугами» на 2014-2020
годы, утвержденную постановлением администрации района  от 31.12.2013 №
568  «Об  утверждении  муниципальной  программы  Бондарского  района
Тамбовской  области  «Обеспечение  населения  комфортным  и  доступным
жильем и коммунальными услугами» на 2014-2020 годы».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и
на  сайте  сетевого  издания  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»
(www.top68.ru). 

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации  О.Р.Ивлиев.

Глава района                                                                                           А.А.Воробьев


